フ
ロ
ー
テ
ィ
ン
グ
ジ

Q シリンダ用センサ
Order
注文例
型式 － St
ストローク
MGCLB16
MGCLFN12
－
－
50
70
●スペーサ装着タイプ
5
Delivery
出荷日 翌日出荷
D P.133
E ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
●固定ストロークタイプ
Order
注文例
型式
MD14L1
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133 Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～10 11～
値引率 基準単価 5％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
ＸＸ部（φ50 のみ）
5
6
φ5（H7）
4
8
（φ50 のみ）
ZA
J1
ZB+st 12
13
.5
8.
5
7.5 4.5
13.5
4－M貫通
C
C1
E F
X ±
0.
02
C2
3×2－XX
C3
G D
N1 N3 N2
d1ザグリ深サH1
4－d
P
N
V
2－M1
2－M1
L2
J2J1
L1+st
L+st
RT
裏面側
センサ取付溝
センサ取付溝
4－M2深サH2
B
YY
A
X ±
0.
02 Z Q
B2
B1
W
K1 K2
4－M3深サH3
4－M4深サH4